

# ÅRSREDOVISNING

## för Infria AB

Org.nr. 559354-9461

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Jens Berfenfeldt, Styrelseledamot  
2024-11-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver ett konsultverksamhet inom infrastruktur, systemutveckling, hårdvara samt att äga och förvalta aktier och andelar i dotter- och intressebolag samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Kolmården, Östergötland.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	833 139	1 921 934	831 450
Resultat efter finansiella poster	347 767	840 972	911 417
Soliditet (%)	80,13	78,26	82,37

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30%

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	544 221	500 296	1 069 517
Utdelning		-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning		500 296	-500 296	0
Årets resultat			273 980	273 980
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>744 517</u>	<u>273 980</u>	<u>1 043 497</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	744 517
Årets resultat	<u>273 980</u>
	<b>1 018 497</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 018 497</u>
	<b>1 018 497</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		833 139	1 921 934
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		833 139	1 921 934
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-173 647	-130 217
Personalkostnader	2	-333 659	-959 780
Summa rörelsekostnader		-507 306	-1 089 997
<b>Rörelseresultat</b>		325 833	831 937
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 184	10 623
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 250	-1 588
Summa finansiella poster		21 934	9 035
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		347 767	840 972
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-210 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-210 000
<b>Resultat före skatt</b>		347 767	630 972
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-73 787	-130 676
<b>Årets resultat</b>		273 980	500 296

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>665 000</u>	<u>30 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>665 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>665 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		37 125	67 080
Övriga fordringar		19 999	17 585
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>14 900</u>	<u>137 295</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>72 024</b>	<b>221 960</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>882 309</u>	<u>1 439 277</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>882 309</b>	<b>1 439 277</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>954 333</b>	<b>1 661 237</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 619 333</b>	<b>1 691 237</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

744 517

544 221

Årets resultat

273 980

500 296

Summa fritt eget kapital

1 018 497

1 044 517

Summa eget kapital

1 043 497

1 069 517

##### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

320 000

320 000

Summa obeskattade reserver

320 000

320 000

##### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 289

58 774

Skatteskulder

221 916

193 146

Övriga skulder

20 631

49 800

Summa kortfristiga skulder

255 836

301 720

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 619 333**

**1 691 237**

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	30 000	0
	Tillkommande fordringar	635 000	30 000
	Utgående anskaffningsvärden	665 000	30 000
	Redovisat värde	665 000	30 000

Avser kapitalförsäkring

### Övriga noter

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under nästkommande räkenskapsår är bolaget vilande.

## NOTER

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kolmården

Jens Berfenfeldt  
Jens Berfenfeldt

2024-11-15